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Datoria externa la sfarsitul anului 2017 (date finale)

Datoria externa bruta la sfarsitul anului 2017 (date finale) m

Datoria externa bruta a Republicii Moldova a totalizat 6,964.29 mil. USD la 31.12.2017.

Datoria externa bruta a Republicii Moldova, la sfarsitul perioadei (mil. USD)

2013 2014
Administratia publicd 1,305.17 1,320.37
Pe termen scurt
Pe termen lung 1,305.17 1,320.37
Banca centrald 445.07 390.70
Pe termen lung 445.07 390.70
Societati care acceptd depozite, exclusiv banca centrala 852.33 540.83
Pe termen scurt 421.15 256.66
Pe termen lung 431.18 284.17
Alte sectoare 2,586.44 2,414.19
Pe termen scurt 1,341.58 1,148.27
Pe termen lung 1,244.86 1,265.92
Alte societdti financiare 99.56 104.75
Pe termen scurt 5.92 4.37
Pe termen lung 93.64 100.38
Societati nefinanciare 2,455.96 2,278.89

Pe termen scurt 1,335.65 1,143.76
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2017

1,722.26
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1,721.67

264.29
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424.82

257.87

166.95

2,716.27

1,356.66

1,359.61

130.81
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Pe termen lung

Gospodariile populatiei si IFSLISGP*

Pe termen scurt

Pe termen lung

Investitii directe: creditarea intragrup

Pe termen scurt

Pe termen lung

TOTAL

1,120.31

30.92

0.01

30.91

1,684.03

138.77

1,545.26

6,873.04

1,135.13

30.55

0.14

30.41

1,788.44

126.87

1,661.57

6,454.53

** IFSLISGP - institutii fard scop lucrativ in serviciul gospodariilor populatiei
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